[image: image1.bmp]
豫高办〔2016〕16号

中共河南省委高校工委办公室

转发中共河南省委组织部办公室《关于在
“两学一做”学习教育中以“不忘初心，
重温入党志愿”为主题开展支部活动的通知》

各委管高等学校党委：
现将中共河南省委组织部办公室《关于在“两学一做”学习教育中以“不忘初心，重温入党志愿”为主题开展支部活动的通知》（豫组办〔2016〕11号）转发给你们，请按照通知要求以“不忘初心，重温入党志愿”为主题，认真开展好支部活动。
2016年6月16日
中共河南省委高校工委办公室      2016年6月20日印发
中共河南省委高校工委办公室文件

PAGE
— 1 —